
Uchwała Nr XXI/163/2016 

Rady Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego 

z dnia 13 września 2016 r. 

  

w sprawie: przyjęcia raportu z ewaluacji Strategii Rozwoju Powiatu Czarnkowsko – 
Trzcianeckiego na lata 2011-2020 i stanowiącego do niej załącznika Programu Rozwoju                     
na lata 2011-2015 oraz zmiany Strategii Rozwoju Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego            
na lata 2011-2020. 

Na podstawie art. 3 pkt 3 oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r.  
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. z 2016 r. poz. 383 ze zm.) Rada Powiatu 
Czarnkowsko - Trzcianeckiego uchwala,  co następuje:  

§1. Przyjmuje się raport z ewaluacji Strategii Rozwoju Powiatu Czarnkowsko – 
Trzcianeckiego na lata 2011-2020 i stanowiącego do niej załącznika Programu Rozwoju               
na lata 2011-2015. 

§2.1.   Zmienia się Uchwałę Rady Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego  
nr XLVII/325/2010 z dnia 26 października 2010 r. w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju 
Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego na lata 2011-2020 w sposób określony w załączniku 
nr 1 do uchwały.    

2. Przyjęty dokument stanowi podstawę do realizacji zadań w nim zawartych,  
w szczególności przez Zarząd Powiatu i jednostki organizacyjne Powiatu. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego.  

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  
do Uchwały Nr XXI/163/2016 

Rady Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego 

z dnia 13 września 2016 r. 

 

w sprawie: przyjęcia raportu z ewaluacji Strategii Rozwoju Powiatu Czarnkowsko – 
Trzcianeckiego za 2011-2020 i stanowiącego do niej załącznika Programu Rozwoju na lata 
2011-15 oraz zmiany Strategii Rozwoju Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego na lata 
2011-20. 

Strategia Rozwoju Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 2011-2020 to dokument 
planistyczny, wyznaczający główne kierunki rozwoju. Obowiązującą Strategia Rozwoju 
Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego na lata 2011-2020 została przyjęta 26 października  
w 2010r. Uchwałą Rady Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego  nr XLVII/325/2010. 
Zgodnie z zapisami Strategii (Rozdział VIII.6. Monitoring, ocena i aktualizacja Strategii) po 
upływie pięciu lat w czerwcu br. wykonano raport z ewaluacji „Strategii Rozwoju Powiatu 
Czarnkowsko – Trzcianeckiego 2010-20” i Programu Rozwoju na lata 2011-15.  

Prowadzony przez jednostki organizacyjne Powiatu monitoring umożliwił dokonanie 
oceny stopnia realizacji Strategii i Programu. Skłonił również do wprowadzenia korekt  
i  zaktualizowania niektórych zapisów Strategii nie naruszając kluczowych jej elementów tj. 
wizji, celów rozwoju i misji samorządu. Są one nadal aktualne wyrażając potrzeby  
i oczekiwania społeczne oraz dążenia Samorządu Powiatu i jego możliwości finansowe.  
W załączniku nr 7 do Strategii wskazano nową listę priorytetowych inwestycji i działań 
zgłoszonych do realizacji na lata 2016-2020. Niektóre korekty i zmiany mają też na celu 
dostosowanie Strategii do  znowelizowanej w 2014 r. Ustawy z 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju. 

Załączniki: 

Załączniki nr 1 - Strategia Rozwoju Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego na lata 2011-
2020. 

Załączniki nr 2 - Raport z ewaluacji Strategii Rozwoju Powiatu Czarnkowsko - 
Trzcianeckiego na lata 2011-2020 i Programu Rozwoju na lata 2011-15. 

 

 


